[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 10 от 17.02.2022

            р.п. Белый Яр,

           ул. Гагарина, 15
О внесении изменений в Положение об Управлении

образования Администрации Верхнекетского

района, утверждённое решением Думы
Верхнекетского района от 26.02.2015 № 10

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 26.02.2015 № 10 изменение, изложив пункт 1.8 в следующей редакции:
«1.8.
Юридический адрес: 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Советская, 1а, строение 2.

Почтовый адрес: 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Советская, 1а, строение 2.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________ Е.А. Парамонова
	И.о. Главы
Верхнекетского района

__________________Д.В.Сибиряков

_____________________________________________________________

Дума-1, УО -2.